

合并资产负债表

2021年9月30日

会企01表

编制单位：北京派瑞威行互联技术有限公司

单位：人民币元

资产	年初数	期末数	负债及所有者权益	年初数	期末数
流动资产：			流动负债：		
货币资金	256,741,684.03	297,299,866.83	短期借款	149,705,562.50	429,586,137.49
交易性金融资产	0.00	0.00	交易性金融负债	0.00	0.00
应收票据	7,844,185.85	0.00	应付票据	0.00	0.00
应收账款	1,173,521,934.57	1,953,869,356.41	应付账款	854,257,639.53	1,000,872,075.04
减：应收账款坏账准备	15,407,156.52	24,818,322.70	预收账款	0.00	0.00
应收账款净额	1,158,114,778.05	1,929,051,033.71	应付职工薪酬	13,394,165.75	7,591,293.25
应收款项融资	0.00	0.00	合同负债	88,329,916.29	187,838,072.95
预付账款	5,880,437.74	56,779,112.56	应交税费	1,814,937.48	103,455,804.39
应收利息	0.00	0.00	应付利息	0.00	314,930.57
应收股利	0.00	0.00	应付股利	0.00	0.00
其他应收款	6,911,703.09	20,590,750.34	其他应付款	15,934,100.79	233,625,147.38
减：其他应收款坏账准备	881,993.49	1,090,198.93	一年内到期的非流动负债	0.00	0.00
其他应收款净额	6,029,709.60	19,500,551.41	其他流动负债	5,299,794.96	11,270,284.34
存货	0.00	0.00			
减：存货减值准备	0.00	0.00			
存货净额	0.00	0.00			
一年内到期的非流动资产	0.00	0.00			
其他流动资产	84,271,814.46	109,375,773.13			
流动资产合计	1,518,882,609.73	2,412,006,337.64	流动负债合计	1,128,736,117.30	1,974,553,745.42
非流动资产：			非流动负债：		
可供出售金融资产	0.00	0.00	长期借款	0.00	0.00
持有至到期投资	0.00	0.00	应付债券	0.00	0.00
长期应收款	0.00	0.00	租赁负债	0.00	3,298,929.20
长期股权投资	0.00	0.00	长期应付款	0.00	0.00
减：长期股权投资减值准备	0.00	0.00	专项应付款	0.00	0.00
长期股权投资净额	0.00	0.00	预计负债	0.00	0.00
其他权益工具投资	1,500,000.00	1,500,000.00	递延所得税负债	0.00	0.00
投资性房地产	0.00	0.00	其他非流动负债	0.00	0.00
固定资产	3,912,229.62	4,430,332.56			
减：累计折旧	3,455,230.43	3,685,458.51			
固定资产净值	456,999.19	744,874.05			
减：固定资产减值准备	0.00	0.00			
固定资产净额	456,999.19	744,874.05			
在建工程	0.00	0.00			
工程物资	0.00	0.00			
固定资产清理	0.00	0.00			
生产性生物资产	0.00	0.00			
油气资产	0.00	0.00			
使用权资产	0.00	4,193,007.17	非流动负债合计	0.00	3,298,929.20
无形资产原值	0.00	6,567,288.26	负债合计	1,128,736,117.30	1,977,852,674.62
无形资产累计摊销	0.00	5,267,481.02			
无形资产减值准备	0.00	0.00	股东权益：		
无形资产净值	2,063,211.09	1,299,807.24	股本	10,000,000.00	10,000,000.00
开发支出	0.00	0.00	资本公积	36,232,876.00	36,314,165.26
商誉	0.00	0.00	减：库存股	0.00	0.00
长期待摊费用	28,521.28	58,518.88	盈余公积	7,988,792.90	7,988,792.90
递延所得税资产	2,432,834.24	4,495,386.04	未分配利润	342,396,321.43	392,132,230.34
其他非流动资产	0.00	0.00	外币报表折算差额	10,067.90	10,067.90
非流动资产合计	6,481,565.80	12,291,593.38	股东权益合计	396,628,058.23	446,445,256.40
资产总计	1,525,364,175.53	2,424,297,931.02	负债及股东权益总计	1,525,364,175.53	2,424,297,931.02

公司法定代表人：



主管会计工作负责人：

潘小平

会计机构负责人：



合并利润及利润分配表

2021年9月

会企02表

编制单位：北京派瑞威行互联技术有限公司

单位：人民币元

项目	本月数	累计数	2020年度
一、营业收入	932,364,191.51	7,786,537,723.16	5,524,973,069.86
其中：主营业务收入	932,364,191.51	7,786,349,043.91	5,521,738,097.05
其他业务收入	0.00	188,679.25	3,234,972.81
减：营业成本	917,190,579.61	7,651,516,807.13	5,403,089,082.75
其中：主营业务成本	917,190,579.61	7,651,516,807.13	5,401,752,786.41
其他业务成本	0.00	0.00	1,336,296.34
营业税金及附加	254,920.77	1,135,740.32	550,818.75
销售费用	1,277,133.50	20,798,372.42	25,412,127.49
管理费用	1,171,702.41	30,339,477.83	61,052,309.52
研发费用	2,885,918.54	28,075,170.15	51,430,924.23
财务费用	5,183,389.61	14,924,826.84	9,350,702.77
资产减值损失	0.00	0.00	0.00
其他收益	6,203,213.60	38,351,504.18	3,618,193.44
加：公允价值变动净收益	0.00	0.00	0.00
投资收益	0.00	0.00	0.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	0.00	0.00	0.00
信用减值损失（损失以“-”号填列）	3,965,105.13	-9,540,137.42	34,200,513.99
资产处置收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00	346,370.48
二、营业利润	14,568,865.80	68,558,695.23	12,252,182.26
加：营业外收入	500.77	179,119.89	306,834.87
减：营业外支出	47,615.58	440,664.34	579,029.36
其中：非流动资产处置损失	0.00	0.00	0.00
四、利润总额	14,521,750.99	68,297,150.78	11,979,987.77
减：所得税费用	3,867,490.41	8,561,241.86	6,856,252.93
五、净利润	10,654,260.58	59,735,908.92	5,123,734.84
加：年初未分配利润	381,477,969.77	342,396,321.43	337,272,586.59
六、可分配利润	392,132,230.34	402,132,230.34	342,396,321.43
减：提取法定盈余公积	0.00	0.00	0.00
提取法定公益金	0.00	0.00	0.00
提取职工奖励及福利基金	0.00	0.00	0.00
提取储备基金	0.00	0.00	0.00
提取企业发展基金	0.00	0.00	0.00
利润归还投资	0.00	0.00	0.00
七、可供股东分配利润	392,132,230.34	402,132,230.34	342,396,321.43
减：应付优先股股利	0.00	0.00	0.00
提取任意盈余公积	0.00	0.00	0.00
应付普通股股利	0.00	10,000,000.00	0.00
转作股本的普通股股利	0.00	0.00	0.00
八、未分配利润	392,132,230.34	392,132,230.34	342,396,321.43

公司法定代表人：



主管会计工作负责人：

潘小平

会计机构负责人：